Управление образования Администрации Беловского городского округа
МуниципЕlJIьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

<<Щетский сад }lb62 (Березка) города Белово>>

(МБДОУ детский сад J\b62 города Белово)

прикАз

26.06.2023 Ns l2B

Белово

Об усилении мер по обеспечению безопасности
жизни и здоровья воспитанников во время
образовательного процесса

в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья воспитанников во время

образовательного процесса.
ПРИКАЗЫВАЮ:
3.повысить ответственность сотрудников доу за жизнъ и здоровъе воспитан-

ников.
4.воспитателям принимать и передавать воспитанников только лично родителям
(законным представителям).
3.Щентральный вход в !ОУ функционирует с 7.00 до 19.00 и находится под

постоянным контролем дежурного администратора.
ответственные: завхоз Новокшонова о.в., дужурные администраторы по гра-

ф"*у.
4.щополнительные входы в здание и групповые помещения функционируют с

7.00 дО 8.00 и С 17.00 дО 18.00. В период с 8.00 до 17.00 и с 18.00 до 7.00
\* дополнительные входы закрыты.

ответственные за закрытие дверей: дежурный администратор (согласно графи-

ка), младшие воспитатели групп: Яковлева Я.В., Косова Г.А., Ещенко ю.н.,
Нестеряк д.В., Мильц н.в., дманова Г.М., Нусс о.в., Германова Н.В.
5.категорически запрещаются нахождение в здании посторонних лиц, организа-

ция торговпи.
ответственный: завхоз Новокшонова о.в.
б.,Щействия воспитателей и младших воспитателеЙ во время передвиЖениЯ

воспитанников по зданию, выхода и возвращения с проryлки должны быть

согласованы и четко организованы. Воспитанники должны находитьсЯ поД

постоянным присмотром. ответственные: старший воспитатель МоскагIева А.м.,
воспитатепи, младшие воспитатели групп-

7. В срОк дО 07 июлЯ 202З г. провеСти рейд по зданию и rIасткам ДОУ для

проверки состояния работы по охране жизни и здоровья воспитанникоВ И

устранения всех факторов, несущих угрозу безопасности воспитанников.

Ответственные: завхоз Новокшонова О.В., старший воспитатель Москалева
А.М., председатель ПК ДОУ Северчукова М.А.
8. В период с 19.00. до 7.00. все входы, ведущие на территорию ЩОУ, должны
быть закрыты на замки. Сторожам приложить максим€Lпьные усилия для
исключениrI нахождения посторонних лиц на территории ДОУ.
Ответственные: сторожа Михайлов Н.В., Пронин А.И., Новокшонов С.Б.
9. Ко ением прик€ва оставляю за собой.

Е.А. Суходолова

[Ао

2ъ.о6. zз
,Lб о б /,Э
kl р/, аэ
J6. О6.}з
/в.0 а, }з
;€ о€ ;_,

а€^о€ Дз
t /. ре. t,
Jб о6" l5
?_G , о6 еЭ.
}tr, о€, J5
tб о6 -х3

И-ав" /ь

fu#:f{,
аи/" ,^пi а J, t?

Д-a&zlropob ОУ

Р" r.---,-"Д i_

k-racq О_ Ь
&д",r>z"t ^ '1/4Дёс"".ааа/+ 2.р

/ЬеРааа/{2-с^/.а а Ь

qitr""-/€ ,// \/
ЬР-аЯull_эld. О. Ц_3иг ,//. й,

/€
дД
/с
1ь.

0а
0в 2з;
оъ.lt,

'%_%
а- ^{ бП-rо4а и, ý-.
Йоz-. -*r/aza,b а,Г,:hИ' ry**.-."--Q /,/,i;ъйi""zь 'Z. o-<-o*r-zzZo 7в "г

,.-
"ltr.06

- /3
d6.oB.a5
26, 0в. кэ
giв. о6. ДЗ

е6. о6. л'
аб 06. lз
Дr 06,fl'

}r10 tzug
4,6, а { &DZq-

вL.оt. 0-о&9
аь, оС ,t_ о z3
Ll2 оСо 2о2 5

dl. 0t, 4,2,{з

fu:
ф-L/.-'ff"2.
--Ие,/fu4,ц

frЙzrrrокэЬ
/&(Ь1-
а/4
а.,/
7h,,Ь
а*ц

Пц |,
L1

,bmr-
аадф

ffi,
ф

/Lцu_ €,/-О-
<Jох+ g ,l4,

l7-orln,д-{ q л, ь
lfurчб",t rlrо р.Ё.
fuоd-а "//

/{,
'Q.€,
л

(-/k1-

ё>>g

ц-

'fuисаi-lюl flЭ-
"lpqpr-B.4raaq а<
l[" 69ru-*^ry а, Д

j)>.otr"л .^
'

а^

*Jи/,rLаh lC,/,